
FAU-representanter skoleåret 2020/2021 

 

Klasse Navn Epost 

1 Astrid Bjørnholt astridbjrnholt@gmail.com 
 Marte Bruksaas Grøttumsbraaten marte@bruksaas.no 

   
2 Maren Overrein marenover@hotmail.com 

 Reserve: Gianna Gavatha Dehn giannagavatha@gmail.com 

   
3 Tessa Benito tesselure@hotmail.com 

 Günther Kemmerich gunter.kemmerich@gmail.com 
   

4 Kristine Bergendahl kristine@bergendahl.no 
 Pernille Sørensen perniso@online.no 

   

5 Nina Clausen nincla@live.no 
 Celia Arntsen celia.arntsen@gmail.com 

   
6 Arve Bergendahl arve.bergendahl@stortinget.no 

 Ingull Solbu Ingull.solbu@live.no 

   
7 Eir Bergan eir.bergan@gmail.com 

 Janicke Schönning janickeschonning@gmail.com 
 

 

Roller i FAU skoleåret 2020/2021 

Leder Arve  
Nestleder Ingull 

Kasserer Nina 

Referent Celia 
KFU-representant (valgfritt) Ikke valgt 
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